
Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA A
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2013
Materiali | Materials: Libreria a parete in metallo verniciato | Painted metal wall bookshelf
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA B
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2013
Materiali | Materials: Libreria a parete in metallo verniciato | Painted metal wall bookshelf

60

2,5 2,5 2,5

25 27,5

6
2

15
2
,5

2
,5

2
,5

2
,5

7
4

3
2

2
9

,5
10

Libreria | Bookshelf

LATO | SIDEFRONTE | FRONT

PIANTA | PLAN

2
2

2,5 19,5

MOGG srl via A. da Giussano 76 20833 | Giussano (MB) | Italy | t. +39 0362 1723880 | f. +39 0362 1583452 | www.mogg.it | info@mogg.it MADE IN ITALY



Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA C
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2013
Materiali | Materials: Libreria a parete in metallo verniciato | Painted metal wall bookshelf
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2014
Materiali | Materials: Contenitore a giorno in metallo verniciato | Painted metal open unit

11
2
6

15
,5

96 24,5

47,5 int. 47,5 int. 15

Contenitore | Open unit

LATO | SIDEFRONTE | FRONT

PIANTA | PLAN

MOGG srl via A. da Giussano 76 20833 | Giussano (MB) | Italy | t. +39 0362 1723880 | f. +39 0362 1583452 | www.mogg.it | info@mogg.it MADE IN ITALY



Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2014
Materiali | Materials: Contenitore con anta in metallo verniciato | Painted metal unit with door
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA D
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2013
Materiali | Materials: Libreria a parete in metallo verniciato | Painted metal wall bookshelf
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA F
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2014
Materiali | Materials: Libreria a parete in metallo verniciato | Painted metal wall bookshelf
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA G
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2014
Materiali | Materials: Libreria a parete in metallo verniciato | Painted metal wall bookshelf
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2014
Materiali | Materials: lampada con struttura in metallo verniciato | Lamp with painted metal structure
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INFORMAZIONI TECNICHE | TECHNICAL INFORMATION
Attacco | Bulb:   E14
Potenza | Power:   25W MaX

Lampadina non inclusa | Light bulb not included



Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2013 
Materiali | Materials: Mensola in metallo verniciato | Painted metal shelf
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2014
Materiali | Materials: Mensola in metallo verniciato | Painted metal shelf
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Scheda tecnica
Data sheet

ANTOLOGIA
Designer:  Studio 14
Anno | Year:  2014
Materiali | Materials: Specchio | Mirror
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